
W związku z przypadającą w 2019 roku 30. rocznicą uchwalenia Konwencji o Prawach Dziecka,
Publiczna Szkoła  Podstawowa im.  Papieża Jana Pawła II  w Czajkowie przystąpiła  do IV edycji
projektu UNICEF - Szkoła z Prawami Dziecka. Edukacja w zakresie praw dziecka jest bardzo ważna
w kształtowaniu społeczeństwa obywatelskiego. Świadome swoich praw dziecko jest świadomym
obywatelem w dorosłym życiu. Odpowiedzialność za budzenie tej świadomości wśród najmłodszych
spoczywa  na  nas  wszystkich,  a  rolą  dorosłych  jest  także  dbanie,  aby  prawa  dziecka  były
respektowane.

       O prawach dziecka powinniśmy mówić nie tylko, gdy są one naruszane, równie istotne jest
nagradzanie  i  promowanie  pozytywnych  wzorców  do  naśladowania.  Społeczność  uczniowska
Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w  Czajkowie  postanowiła  wyróżnić
najaktywniejszych działaczy,  dbających o prawa dziecka wśród lokalnej  społeczności.  Uczniowie
pragnęli odznaczyć lokalnych „bohaterów”, którzy w naszej najbliższej społeczności są zaangażowani
w działania na rzecz najmłodszych i w ochronę ich praw. Nie szczędzą Oni sił w swojej codziennej,
niekiedy bardzo żmudnej pracy, dokładają wszelkich starań, by dbać o interesy dzieci.

Miło nam poinformować, że uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej w Czajkowie uhonorowali
GWIAZDĄ SZERYFA PRAW DZIECKA następujące instytucje oraz osoby:

Leszek Kopeć -  Burmistrz  Miasta i  Gminy Staszów Urząd Miasta i  Gminy Staszów -  za
stworzenie sprzyjającego środowiska do nauki oraz realizację przedsięwzięć mających wpływ
na edukację dzieci, ich rozwój sportowy i kulturalny;
Stowarzyszenie „Aktywna Kraina”, państwo Jolanta, Tomasz Klimkowie - za poświęcenie
swojego wolnego czasu i szerokie działania społeczne przyczyniające się do powstawania wielu
ciekawych inicjatyw, m.in. organizacja ferii zimowych;
Rada Rodziców działająca przy PSP w Czajkowie, ze szczególnym poświęceniem pani
Teresy Sierant -  za długoletnią działalność społeczną, przyczyniającą się do powstawania
wielu ciekawych inicjatyw i ich realizacji na rzecz dzieci;
Świetlica środowiskowa Jutrzenka – Pani Agnieszka Radkiewicz – za kreatywne, ciekawe
zajęcia  prowadzone  na  świetlicy,  które  dają  możliwość  rozwoju  artystycznego  naszym
dzieciom.

Z  uwagi  na  działalność  na  rzecz  młodych,  propagowanie  praw  dziecka  i  serdeczność  wobec
najmłodszych, uważamy, że wszyscy nagrodzeni w pełni zasługują na GWIAZDĘ SZERYFA PRAW
DZIECKA. Wszystkim nagrodzonym serdecznie gratulujemy i życzymy wielu sukcesów.

Bardzo dziękujemy wszystkim osobom, które zaangażowały się w propagowanie praw dziecka na
terenie naszej szkoły.
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